

# Skolebestyrelsesmøde på Lykkesgårdskolen den

25. april 2022

Kl. 18.30 – 20.30 i mødelokale 1



## Indkaldte:

Forældrerepræsentanter: Lis, Ivan, Lars J., Hans-Christian, Bitten, Henriette

Medarbejderrepræsentanter: Mette K. Gunner P.

Elevrepræsentanter: Frederik B. Holm, Jakob G. Andresen

Ledelsesrepræsentanter uden stemmeret: Ole, Anne Øbo

**Afbud:** elevrepræsentanter

## Dagsorden:

1	<b>Godkendelse af dagsorden – 2 min (LJ)</b>
	Referat: Godkendt
2	<b>Godkendelse af referatet fra mødet d. 30. marts 2022 – 3 min (LJ)</b>
	Referat:  Opklarende spørgsmål. Godkendt
3	<b>Præsentation afdelingsleder – 10 min (OJ)</b>
	<b>Mål:</b> Torben kommer og præsenterer sig for bestyrelsen
	Referat:  Kort præsentation.
4	<b>SFO Dragen – 20 min (AØ)</b>
	I forbindelse med forældrebrugertilfredshedsundersøgelse er der arbejdet med nytænkning af hverdagen i SFO Dragen. SFO'en er samtidig flyttet i nye lokaler.
	<b>Mål:</b> Orientering om flytningen og nye tiltag
	Referat:  Præsentation af alle de forskellige tiltag og aktiviteter. 3. klasse holder til på Kvisten hvor de går i SFO, her er der fokus på lidt ekstra i forhold til deres alder og at det er deres sidste år.  Vi er stadig lidt udfordret i forhold til svømning da transport og svømmetiden i passer ind i vores.  Forældrerødderne samles til august.  Vi er nysgerrige på Nordea Fonden der støtter almennyttige projekter, som fremmer det gode liv inden for sundhed, motion, natur og kultur i Danmark. Der er en pulje "mere udeliv i SFO og klub". Her planlægger vi at søge til fornyelse og nye udefaciliteter.
5	<b>Skolens principper – 10 min (LJ)</b>
	Mobilprincippet har været drøftet i bestyrelsen, det har været i afdelingerne til kommentering. Nu er det klar til endelig godkendelse. Se bilag
	<b>Mål:</b> Endelig godkendelse
	Referat:

	<p>Elevrepræsentanterne har sendt kommentarer/ønsker til Ole, disse er bestyrelsen orienteret om. Elevrepræsentanterne opfordres til at tage punkterne med til retur til afdelingen, hvor de kan tages med i drøftelsen om mobilregler.</p> <p>Princippet er godkendt.</p>
6	<p><b>Kantine – 10 min (LJ)</b>  Opsigelse af nuværende aftale af betalingssystem fra firmaet CPOS  Opstart af nyt betalingssystem fra august – se bilag.  Kantineudvalget skal mødes senere for at drøfte kantineens drift og indhold.</p> <p>Mål: Orientering om skifte af leverandør på betalingssystemet</p>
	<p>Referat:</p> <p>Vi skifter teknisk til SkoleMad til august. Her skal forældrene selv melde sit barn til og indtaste den data der er brug for. Her kan bestilles og afbestilles indtil kl. 7 om morgenen.</p> <p>Det er vigtigt, at der kan udbydes forskelligt i afdelingerne. I indskolingen og på mellemtrinnet er der kun online bestilling. Overbygningen kan bestille online og handle fysisk i kantine.</p> <p>Vi prøver, som noget nyt, fra denne uge at der er en lun/varm ret.</p>
7	<p><b>Meddelelser – 15 minutter</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Ledelsen elever fra Ukraine og Rynkebyløb</li> <li>2. Formand</li> <li>3. Elever</li> <li>4. Bestyrelsens øvrige medlemmer</li> </ol>
	<p>Referat:</p> <p>1: Vi har indskrevet 4 ukrainske elever fra 0. til og med 3. klasse.</p> <p>Rynkebyløb. Indskolingen løb fredag før påske til fordel for lungesyge børn. Vi indsamlede ca. 65.000. Det var en god oplevelse for børnene. Forældrene var inviteret med og der var god opbakning.</p> <p>Opstillingsmøde på torsdag 28.4. fra 19-20. Ole har sendt informationsmateriale ud. Som det ser ud lige nu, er der 5 tilkendegivelser om opstilling, der kan komme flere på selve mødet.</p> <p>Vi har indkaldt 4 til samtale i forhold til de to lærerstillinger.</p> <p>2, 3 og 4 intet og tilføj.</p>
8	<p><b>Evt.</b></p>
	<p>Referat:  Intet</p>
9	<p><b>Punkter til kommende møde</b></p>
	<p>Referat:  Princip for lejrskole og ekskursioner  Dannelsestrappen</p>


Ref. v/

Møderække:

31/5 – 15/6

Alle møder starter kl. 18.30 og slutter kl. 20.30.